
UCHWAŁA NR XV/59/2016
RADY GMINY RĄBINO

z dnia 31 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy 2016 roku.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 roku, 
poz.1515) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 
z późn. zm.1)) po wysłuchaniu Komisji ds. Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – Rada Gminy  Rąbino 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2016 r.:

- zmniejsza  się dochody i  wydatki o kwotę 234 711 zł.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:

1. Po stronie dochodów budżetu kwotą 13 713 050,67 zł.

w tym:

- dochody bieżące 13 613 050,67 zł

- dochody majątkowe 100 000,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 3 695 561,67 zł.

2. Po stronie wydatków budżetu kwotą 13 431 496,67zł

w tym:

- wydatki bieżące 12 797 944,67 zł

- wydatki majątkowe 633 552,00 zł

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej,

w  kwocie 3 695 561,67 zł

3. Rozchody budżetu gminy stanowią  kwotę 281 554,00 zł

4. Nadwyżka budżetu stanowi kwotę 281 554,00 zł

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rąbino.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Alicja Wiedro-Stempińska

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r.  poz.938, 1646,z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877, z 
2015 r. poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358

Id: D55A763D-A53A-4068-87ED-95AE8C5599F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XV/59/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 31 marca 2016 r.

ZMIANY DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenie Zmniejszenie
758 Różne rozliczenia 234 711,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorzadu terytorialnego 234 711,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 234 711,00

0,00 234 711,00
-234 711,00

Id: D55A763D-A53A-4068-87ED-95AE8C5599F7. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XV/59/2016

Rady Gminy Rąbino

z dnia 31 marca 2016 r.

ZMIANY WYDATKÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

75023 Urzedy gmin 1 000,00 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 5 630,00 234 711,00
80104 Przedszkola 5 630,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków 
gmin na dofinansowanie zadań bieżących(UG) 5 630,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnyej 
organizacji i metod pracy dla dzieci i młodzieży 234 711,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 000,00
4120 Składki na FP 4 711,00

852 Pomoc społeczna 5 107,50 10 737,50

85212
Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  rentowe i 
emerytalne z ubezp.społecznego

2 784,50 2 784,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00
4270 Zakup usług remontowych 184,50
4300 Zakup usług pozostałych 2 784,50
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 000,00 1 000,00

3110 Świadczenia społeczne(własne) 1 000,00
4330 Zakup usług przez jst od innych jst 1 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 723,00 723,00
4270 Zakup usług remontowych 123,00
4300 Zakup usług pozostałych 723,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

85295 Pozostała działalność 600,00 6 230,00
3110 Świadczenia społeczne(pr.społ.użyt.UG) 5 630,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500,00 500,00
90002 Gospodarka odpadami 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

Razem: 12 237,50 246 948,50

-234 711,00

Id: D55A763D-A53A-4068-87ED-95AE8C5599F7. Podpisany Strona 1




